公益財団法人 中辻創智社 研究費助成事業
助成金使用内訳変更届

　　　年　月　日
公益財団法人中辻創智社 代表理事
中辻憲夫 殿

研究代表者氏名：
所属研究機関名：

下記の通り使用内訳を変更したいのでご承認くださるようお願いします。

記
1. 研究課題名：
2. 助成金額：　　　　　　円（直接経費：　　　　　円 、間接経費：　　　　円）
3. 助成期間：　　　　　　年　　月　　日〜　　　年　　月　　日
4. 直接経費使用内訳
研究計画書に記載の費目内訳：設備備品費　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　消耗品費　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　旅費　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　人件費・謝金　　　　　円
　　　　　　　　　　　  　  その他　　　　　　　　円
                            合計　　              円

変更後の費目内訳：　　　　　設備備品費　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　消耗品費　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　旅費　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　人件費・謝金　　　　　円
　　　　　　　　　　　  　  その他　　　　　　　　円
                            合計　　              円

5. 使用内訳を変更しなければならない具体的な理由を記載して下さい。

以上